
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 65 Marienhagen - Brunkensen - Alfeld gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags sonnabends sonntags
S R R R R t t t t t t t t

Marienhagen/Post 5.55 6.40 7.55 14.00 8.55 12.55

A Marienhagen/Steinwegstraße 5.56 6.41 7.56 14.01 8.56 12.56
Deinsen/Lange Straße 6.00 6.45 8.00 14.05 9.00 13.00
Lübbrechtsen 6.05 6.50 8.05 14.10 9.05 13.05
Abzweigung Rott 6.08 6.53 8.08 14.13 9.08 13.08

A Rott 6.10 6.55 8.10 14.15 9.10 13.10
Hoyershausen 6.14 6.59 8.14 14.19 9.14 13.14
Abzweig Lütgenholzen 6.17 7.02 8.17 14.22 9.17 13.17
Brunkensen/Schmiede 6.20 7.05 7.05 8.20 14.25 9.20 13.20
Gerzen/Schule 7.49 9.19 10.19 12.39 13.29 16.19 18.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Warzen/Dorf 7.51 9.21 10.21 12.41 13.31 16.21 18.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Warzen/Friedhof 7.52 9.22 10.22 12.42 13.32 16.22 18.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Brunkensen/Siebenmorgenkamp 7.55 9.25 10.25 12.45 13.35 16.25 18.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Brunkensen/Ortsmitte 6.21 7.06 7.06 7.56 8.21 9.26 10.26 12.46 13.36 14.26 16.26 18.26 8.26 9.21 10.26 12.26 13.21 14.26 16.26 18.26 20.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Brunkensen/Siebenmorgenkamp 6.22 7.07 7.07 8.22 14.27 9.22 13.22
Brunkensen/Schmiede 7.05 7.57 9.27 10.27 12.47 13.37 16.27 18.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

A Brünighausen 7.04 7.58 9.28 10.28 12.48 13.38 16.28 18.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
Godenau/Kolonie 7.02 8.00 9.30 10.30 12.50 13.40 16.30 18.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Godenau/Gasthof 7.01 8.02 9.32 10.32 12.52 13.42 16.32 18.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

A Limmer 8.04 9.34 10.34 12.54 13.44 16.34 18.34 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
Warzen/Friedhof 6.25 7.10 7.10 8.25 14.30 9.25 13.25
Warzen/Dorf 6.26 7.11 7.11 8.26 14.31 9.26 13.26
Gerzen/Schule 6.29 7.14 7.14 8.29 14.34 9.29 13.29
Alfeld/Limmerburg 8.06 9.36 10.36 12.56 13.46 16.36 18.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36

A Alfeld/ Hannoversche Straße 8.08 9.38 10.38 12.58 13.48 16.38 18.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
Alfeld/Hotel Waldlust 6.32 7.16 8.32 14.37 9.32 13.32

A Alfeld/Bahnhof-ZOB 6.35 7.20 8.10 8.35 9.40 10.40 13.00 13.50 14.40 16.40 18.40 8.40 9.35 10.40 12.40 13.35 14.40 16.40 18.40 20.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Alfeld/Neuer Friedhof G.R. 7.20 7.23
Alfeld/Gymnasium 7.24 7.27

R Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt unter Telefon 05121/76420 t Anruf-Sammeltaxi für Ortsteile Alfeld: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden un-
ter Telefon 05121 / 76420

S verkehrt nur an Schultagen A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


